АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
O'f.Ob Лол л

г.Нефтеюганск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нефтеюганского района
за 1 полугодие 2022 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 43
раздела 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Нефтеюганский район, утвержденного решением Думы Нефтеюганского района
от 14.05.2012 № 216, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нефтеюганского района
за 1 полугодие 2022 года согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Нефтеюганского района
за 1 полугодие 2022 года в Думу Нефтеюганского района и в Контрольно-счетную
палату Нефтеюганского района.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское
обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
Нефтеюганского района.

Глава района А.А.Бочко

Заказ: №  196/21. Тираж: 3000 экз.